にがわ

仁川まちづくり協議会

第40号

2023 年 4 月 24 日 仁川まちづくり協議会 会長 綿 昭人 連絡先 0798-51-6123

仁川まちづくり協議会(まち協)は、仁川小学校区に居住する住民、及び仁川小学校区に拠点を持つ団体によって構成される地域団体です。宝塚市等から補助金等をいただきながら、住民相互の交流と住民主体の活動を通じて、仁川小学校区内の総合的なコミュニティづくりのための活動をしています。皆様のご参加をお待ちしています。まち協のブログは右上のQRコードから、健康部のホームページは右下のQRコードからご覧いただけます。





2023 年度 定期総会 を開催します

日時:5月21日(日)午後2時から

場所:仁川小学校 体育館

議案

第1号議案 2022年度事業報告

第2号議案 2022 年度決算報告

第3号議案 2023年度事業計画

第4号議案 2023 年度収支予算

第5号議案 役員の選任に関する事項

総会の構成は、活動委員、役員、常任 評議委員ですが、仁川小学校区の住民、 及び仁川小学校区に拠点を持つ団体は 総会を傍聴することができます(仁川 まちづくり協議会会則第15条)。傍聴を 希望される方は、お申し込みは要りま せんので、直接、お越しください。

役員選考委員会を立ち上げ、役員を選考しました。

活動委員を募集しています!

- ・地域の人と交流したい人
- お祭りにかかわってみたい人
- 子どもたちや保護者のために何かをしたい人
- ・高齢者のために何かをしたい人
- 健康やスポーツに興味のある人
- ・ 文化活動に興味のある人

- 仁川の住環境をよくしたい人
- 弁天池周辺の景観保全に興味のある人
- ・防犯・防災に興味のある人
- パソコンが得意な人
- ・まち協の広報紙を作ってみたい人
- まち協のブログに興味のある人

どれか一つでもかかわってみたいという方は、お気軽に下記までお問い合わせください。 お一人でも多くのご参加をお待ちしています。

連絡先:××